

West-Marine A/S

Fiskerihavnsgade 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 13 80 12 82

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Dirigent:

.....
Johnny Christian Haahr

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | West-Marine A/S |
| Adresse, postnr., by | Fiskerihavns­gade 30, 6700 Esbjerg |
| CVR-nr. | 13 80 12 82 |
| Stiftet | 1. januar 1990 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.west-marine.dk |
| E-mail | info@west-marine.dk |
| Telefon | 75 45 70 44 |
| Bestyrelse | Kent Sand Kirk, formand Evan Gade Nielsen Johnny Christian Haahr Lennart Sand Kirk Andreas Bernhard Kirk |
| Direktion | Carsten Jørn Larsen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og udfører service på maritime produkter og udstyr til anvendelse i fiskeri-, marine- og offshorebranchen. Enkelte produkter fremstilles i virksomheden.

Selskabet har styrket sine leverancer inden for baskets m.v. til offshorebranchen gennem datterselskabet, Safe Transfer A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.055.403 kr. mod et overskud på 562.263 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 21.427.709 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 19.415.496 | 16.733.801 |
| 3 | Personaleomkostninger | -15.937.153 | -15.723.198 |
| | Afskrivninger | -986.135 | -1.117.174 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.492.208 | -106.571 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 104.393 | 517.600 |
| 4 | Finansielle indtægter | 39.349 | 214.092 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -38.596 | -46.155 |
| | Resultat før skat | 2.597.354 | 578.966 |
| 6 | Skat af årets resultat | -541.951 | -16.703 |
| | Årets resultat | 2.055.403 | 562.263 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte | 675.000 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 209.345 | 517.600 |
| | Overført resultat | 1.171.058 | 44.663 |
| | | 2.055.403 | 562.263 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Bygninger på lejet grund | 4.802.914 | 5.133.642 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.238.736 | 1.362.589 |
| | | <u>6.041.650</u> | <u>6.496.231</u> |
| 8 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomhed | 3.158.194 | 3.053.801 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed | 0 | 1.500.000 |
| | Andre værdipapirer m.v. | 50.000 | 50.000 |
| | | <u>3.208.194</u> | <u>4.603.801</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.249.844</u> | <u>11.100.032</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Igangværende arbejder | 512.608 | 453.962 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 5.545.949 | 5.411.195 |
| | | <u>6.058.557</u> | <u>5.865.157</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.207.516 | 7.896.096 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.500.000 | 980.602 |
| | Udskudte skatteaktiver | 165.300 | 151.700 |
| | Andre tilgodehavender | 74.318 | 120.541 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 95.485 | 148.122 |
| | | <u>12.042.619</u> | <u>9.297.061</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 576.462 | 579.885 |
| | | <u>576.462</u> | <u>579.885</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>552.019</u> | <u>995.350</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>19.229.657</u> | <u>16.737.453</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>28.479.501</u></u> | <u><u>27.837.485</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 2.763.146 | 2.553.801 |
| | Overført resultat | 17.489.563 | 16.318.505 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 675.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>21.427.709</u> | <u>19.372.306</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 45.832 | 12.422 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.975.785 | 3.692.797 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 242.500 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 562.408 | 108.891 |
| | Anden gæld | 3.225.267 | 4.651.069 |
| | | <u>7.051.792</u> | <u>8.465.179</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.051.792</u> | <u>8.465.179</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>28.479.501</u></u> | <u><u>27.837.485</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 2.553.801 | 16.318.505 | 19.372.306 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 209.345 | 1.171.058 | 2.055.403 |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>500.000</u> | <u>2.763.146</u> | <u>17.489.563</u> | <u>21.427.709</u> |

Aktiekapitalen sammensætter sig af 500.000 aktier af 1 kr.

Aktiekapitalen har været uændret 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for West-Marine A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, salg af anlægsaktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|----------|
| Bygninger på lejet grund | 20-25 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab og øvrige koncernselskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med fradrag af koncerninterne avancer. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i datter- og associeret virksomhed.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af noterede og unoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til anskaffelsessum.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgssum.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for igangværende arbejder omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgssum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Særlige poster

Særlige poster udgør i alt 40 t.kr. (2020: 989 t.kr.) og består af offentlige tilskud til lønomkostninger vedrørende COVID-19 udbruddet. Særlige poster er indregnet som andre driftsindtægter og indgår i bruttoresultatet i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2021 | 2020 | |
|--|---------------------------------|--|-------------------|
| 3 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 14.441.277 | 14.282.548 | |
| Pensioner | 1.344.702 | 1.336.841 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 151.174 | 103.809 | |
| | <u>15.937.153</u> | <u>15.723.198</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>24</u> | <u>25</u> | |
| 4 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 6.534 | |
| Valutakursreguleringer | 14.107 | 186.927 | |
| Andre finansielle indtægter | 25.242 | 20.631 | |
| | <u>39.349</u> | <u>214.092</u> | |
| 5 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 16.787 | 0 | |
| Dagsværdireguleringer af værdipapirer | 3.423 | 30.162 | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.386 | 15.993 | |
| | <u>38.596</u> | <u>46.155</u> | |
| 6 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 572.110 | 110.600 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -13.600 | -93.897 | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -16.559 | 0 | |
| | <u>541.951</u> | <u>16.703</u> | |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Bygninger på lejet grund | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
| Kostpris 1. januar 2021 | 7.207.490 | 8.317.031 | 15.524.521 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 531.554 | 531.554 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>7.207.490</u> | <u>8.848.585</u> | <u>16.056.075</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 2.073.848 | 6.954.442 | 9.028.290 |
| Årets afskrivninger | 330.728 | 655.407 | 986.135 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>2.404.576</u> | <u>7.609.849</u> | <u>10.014.425</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>4.802.914</u> | <u>1.238.736</u> | <u>6.041.650</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomhed | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed | Andre værdipapirer m.v. | I alt |
|------------------------------|--|--|-------------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 500.000 | 1.500.000 | 50.000 | 2.050.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.500.000 | 0 | -1.500.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 500.000 | 0 | 50.000 | 550.000 |
| Værdireguleringer | | | | |
| 1. januar 2021 | 2.553.801 | 0 | 0 | 2.553.801 |
| Andel af årets resultat | 104.393 | 0 | 0 | 104.393 |
| Værdireguleringer | | | | |
| 31. december 2021 | 2.658.194 | 0 | 0 | 2.658.194 |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | |
| 31. december 2021 | 3.158.194 | 0 | 50.000 | 3.208.194 |
| Navn | Hjemsted | | Ejerandel | |
| Dattervirksomheder | | | | |
| Safe Transfer A/S | Esbjerg | | 100,00 % | |

9 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | Andre kapitalandele og værdipapirer |
|--|-------------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 576.462 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | -3.423 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med det ultimative moderselskab og øvrige danske koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelse udgør 90 t.kr., hvoraf 90 t.kr. forfalder inden for 1 år.

11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| K Kirk Holding ApS | Espergærde | www.cvr.dk |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Jørn Larsen

Direktion

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-364154621390

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-25 14:15:15 UTC

NEM ID 

Lennart Sand Kirk

Bestyrelse

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762972498777

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-03-28 08:57:26 UTC

NEM ID 

Andreas Bernhard Kirk

Bestyrelse

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-146670865426

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-03-28 09:03:11 UTC

NEM ID 

Johnny Christian Haahr

Dirigent

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129089488100

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-03-28 10:05:20 UTC

NEM ID 

Johnny Christian Haahr

Bestyrelse

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129089488100

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-03-28 10:05:20 UTC

NEM ID 

Evan Gade Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-241907062185

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-28 12:43:45 UTC

NEM ID 

Kent Sand Kirk

Bestyrelse

På vegne af: WestMarine AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-972034357759

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-03-28 13:21:58 UTC

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-28 13:29:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5QU70-6UCUC-U5EVH-LIM3W-85VQ7-B1YNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-28 17:50:31 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>